
 
 

 

Centro de Ciências da Administração e Socioeconômicas – ESAG; 
Av. Madre Benvenuta, 2037 – Itacorubi – 88.035-001 

Florianópolis SC  Fone (48) 3321 8200 – www.esag.udesc.br 

PORTARIA INTERNA DA ESAG Nº 014, DE 03/04/2017 

  

O DIRETOR GERAL DO CENTRO DE CIÊNCIAS DA ADMINISTRAÇÃO E 

SOCIOECONÔMICAS – ESAG, no uso de suas atribuições, 

 

RESOLVE 

 

Art. 1º - HOMOLOGAR as inscrições para o Edital PROME INTERNACIONAL nº 003/2017 para 

o Centro de Ciências da Administração e Socioeconômicas – ESAG. 

Nº NOME MATRÍCULA CURSO 

1.  Ana Cláudia Dazzi 10414214011 Administração - Vespertino 

2.  Ana Luiza Leite 10414114007 Administração - Vespertino 

3.  Ana Paula de Assis Schmidt 10415214047 Administração - Noturno 

4.  Ana Victória Nunes Campigotto 1041911513 Adm Publica - Noturno 

5.  Andre Leonardo Kenji de Vargas 1041521510 Administração - Noturno 

6.  Beatriz Moraes Polidoro 10417114058 Adm Publica - Matutino 

7.  Bruna Vanessa Loch 1041511649 Administração - Noturno 

8.  Igor Lodygensky 10418114010 Ciências Econômicas 

9.  Júlia Wildner Cunha 1041711521 Adm Publica - Matutino 

10.  Juliane Pierri Ardigo 1041521511 Administração - Noturno 

11.  Leticia Macedo 1041911535 Adm Publica - Noturno 

12.  Lunara Stollmeier Pondini 10417114024 Adm Publica - Matutino 

13.  Rodrigo Malheiros Remor 10418114009 Ciências Econômicas 

14.  Vinicius Guimarães Faccio 10414114038 Administração - Vespertino 

15.  Vinicius Melquiades de Sousa 10418214030 Ciências Econômicas 

 

Art. 2º - INDEFERIR a inscrição da acadêmica listada, por não estar de acordo com o Edital:  

Nº NOME MATRÍCULA CURSO MOTIVO 

1.  Jéssica Zilz 1041811118 
Ciências 

Econômicas 
Descumprimento do inciso VI, do 

item 2.1. e ítem 6.4. 

 

 Art. 3º - Informar a comunidade esaguiana que a acadêmica agraciada pelo Programa, com base nos 

 critérios de classificação constantes no item 3 do Edital ESAG PROME INTERNACIONAL 

 nº 003/2017 é: 

 

NOME MATRÍCULA CURSO 
ESCORE 

Lunara Stollmeier Pondini 10417114024 Adm Publica - Matutino 1,017586 

 

Art. 4º - Esta protaria em vigor nesta data, revogando a Portaria nº 013/2017. 

 

Florianópolis, 03 de abril de 2017. 

 


